

InveZt Holding ApS
CVR-nr. 31774705
Humlevænget 38
5800 Nyborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Palle Lorenzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

InveZt Holding ApS
Humlevænget 38
5800 Nyborg

CVR-nr.: 31774705
Stiftet: 15.09.2008
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.zelectedfoods.dk
E-mail: info@zelectedfoods.dk

Direktion

Palle Lorenzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.258 t.kr. mod 923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.175)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.153.690	889
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		142.750	56
Andre finansielle indtægter		1.571	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(822)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.289.014	935
Skat af ordinært resultat	2	<u>(30.536)</u>	<u>(12)</u>
Årets resultat		<u>1.258.478</u>	<u>923</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(301.191)	(457)
Overført resultat		<u>1.059.669</u>	<u>880</u>
		<u>1.258.478</u>	<u>923</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.075.397	3.377
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.075.397</u>	<u>3.377</u>
Anlægsaktiver		<u>3.075.397</u>	<u>3.377</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.391.259	2.889
Andre tilgodehavender		0	28
Tilgodehavende selskabsskat		117.987	473
Tilgodehavender		<u>4.509.246</u>	<u>3.390</u>
Likvide beholdninger		<u>4.305</u>	<u>64</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.513.551</u>	<u>3.454</u>
Aktiver		<u><u>7.588.948</u></u>	<u><u>6.831</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		585.585	887
Overført overskud eller underskud		6.373.363	5.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>7.583.948</u>	<u>6.826</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Passiver		<u>7.588.948</u>	<u>6.831</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	886.776	5.313.694	500.000	6.825.470
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(301.191)	1.059.669	500.000	1.258.478
Egenkapital ultimo	125.000	585.585	6.373.363	500.000	7.583.948

Noter

	2015	2014			
	kr.	t.kr.			
1. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt	822	0			
	822	0			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	32.010	11			
Regulering vedrørende tidligere år	(1.474)	1			
	30.536	12			
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
		kr.			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		2.489.812			
Kostpris ultimo		2.489.812			
Opskrivninger primo		886.776			
Andel af årets resultat		1.097.170			
Regulering interne avancer		56.520			
Udbytte		(1.454.881)			
Opskrivninger ultimo		585.585			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.075.397			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Zelected Foods ApS	Nyborg	ApS	90,00	4.005.474	1.130.157
Zafe Foods ApS	Nyborg	ApS	100,00	(359.971)	80.029

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut. Gælden i datterselskaberne udgør pr. 31.12.2015 6.410 t.kr.